

新旧対照表

1. PRIVACE 座席予約サイト会員規約（会員として利用するお客様用）

現行	変更
<p>【共通 ID 会員】 第 3 条 （省略） 2 （省略）</p> <p><u>3</u> （省略） <u>4</u> （省略）</p>	<p>【共通 ID 会員】 第 3 条 （省略） 2 （省略） <u>3</u> <u>提供いただいた個人情報のうちメールアドレスは、カード発行会社において行う不正利用検知・防止のため、当社を管理責任者として、インターネット利用環境に関する情報等の各情報と併せて、当該会員が利用するカード発行会社と共同利用いたします。なお、その他提供いただいた個人情報の取扱いについては、「阪急阪神グループ共通 ID 会員個人情報の取扱いについて」で定めるところによります。</u></p> <p><u>4</u> （省略） <u>5</u> （省略）</p>

新旧対照表

2. PRiVACE 座席予約サイト利用規約（会員登録をせずに利用するお客様用）

現行	変更
<p>【ゲスト】 第3条（省略） 2 提供いただいたメールアドレスは、座席指定券の購入情報を当社から電子メールで通知する際の<u>送信先としてのみ</u>使用し、乗車日から2か月間、当社で保管します。</p>	<p>【ゲスト】 第3条（省略） 2 提供いただいたメールアドレスは、座席指定券の購入情報を当社から電子メールで通知する際の<u>送信先として</u>使用し、乗車日から2か月間、当社で保管します。 3 <u>提供いただいたメールアドレスは、カード発行会社において行う不正利用検知・防止のため、当社を管理責任者として、インターネット利用環境に関する情報等の各情報と併せて、当該一時利用者が利用するカード発行会社と共同利用いたします。</u></p>